
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «14» серпня 2017 року №1758

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «14» серпня 2017 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 4 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1758

014 Середня освіта/014.03 
Середня освіта (Історія) Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

480988 Гриців Остап Володимирович 052824 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія 33,16

394020 Гуцал Роман Павлович 052842 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія 49,64

480838 Жеребецька Романа Володимирівна 052844 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія 53,84

461396 Лета Марина Олександрівна 052919 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія 54,68

647275 Ткачук Руслана Олегівна 053061 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія 43,8



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1758

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

588432 Базюк Христина Тарасівна 052469 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 63,36

695916 Білозуб Владислава Євгенівна 052468 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 57,6

392712 Боднарук Катерина Миколаївна 052530 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 66,64

393555 Верхунович Діана Михайлівна 052798 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 47,32

475932 Гембаровський Степан Вікторович 052803 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 53,24

521124 Гіщинська Ірина Романівна 052819 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 53,28

578074 Гнатишин Христина Романівна 052822 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 39,96

582122 Гнатюк Іван Тарасович 052818 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 47,64

460001 Знак Марта Ярославівна 052861 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 58,76

425923 Квасниця Олег Романович 052878 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 49,36

520619 Кериш Марія-Роксоляна Андріївна 052880 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 57,6

698722 Коваль Лідія Андріївна 052900 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 56,2

417057 Копилов Дмитро Іванович 052903 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 52,36

519686 Курч Роман Сергійович 052923 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 47,92



414275 Мазник Павло Миколайович 052941 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 57,4

700950 Малькут Маркіян Олександрович 052939 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 44,36

414715 Пацар Наталія Федорівна 052981 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 54,4

424176 Плесканка Наталія Іванівна 053002 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 53,48

535541 Процайло Софія Михайлівна 053003 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 44,12

424446 Пташник Андрій Васильович 052997 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 48,96

464342 Рибчинський Нестор-Миколай Олегович 053019 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 66,04

424932 Роговський Роман Ігорович 053021 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 47,52

518643 Савчин Ірина-Ганна Василівна 053023 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 58,28

465462 Тимчик Йосип Йосипович 053041 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 36,72

522890 Тищук Марина Олександрівна 099848 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 60,48

800873 Цап Іван Іванович 053058 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 39,72

476396 Цап Роман Миколайович 053060 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 54,12

476884 Янків Роман Юрійович 053077 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 60,28



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1758

054 Соціологія Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

475494 Бондар Юрій Олександрович 057422 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Соціологія 44,64

632551 Вітрикуш Оксана Романівна 057464 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Соціологія 53

783238 Гандзюлевич Анна Ярославівна 056064 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Соціологія 53,84

475682 Горак Роман Ігорович 057522 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Соціологія 48,08

694442 Дробович Анастасія Андріївна 057600 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Соціологія 48,08

413822 Мельник Олександра Юріївна 057721 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Соціологія 51,32

700428 Ничик Роксоляна Ігорівна 057743 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Соціологія 55,04

697026 Шкоропад Ірина Михайлівна 057883 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Соціологія 52,72


